STOWARZYSZENIE BRACTWO STRZELECKIE
SALWA
WOLOMIN UL. KORSAKA 4

SALWA

REZULTATY

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE

O PUCHAR PREZESA SBS SALWA

Rembertéw 23.08.2025 r.



REZULTATY
OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE
O PUCHAR PREZESA SBS SALWA
Rembertéw 23.08.2025 r.
Komunikat Rezultatéw zawiera punktacje z nastepujacych konkurencji:

75, 100, 150 m karabin centralnego zaptonu
25 m pistolet centralnego zaptonu

25 m pistolet sportowy

25 m rewolwer centralnego zapfonu

25 m rewolwer bocznego zaptonu

25 m karabinek sportowy

25 m karabinek centralnego zaptonu 9 mm
50 m strzelba gtadkolufowa
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Konkurencja praktyczna

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawoddow.
Protestow nie sktadano.

CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Ponizsze podpisy certyfikujg, ze Otwarte Zawody Strzeleckie O Puchar Prezesa
SBS SALWA, ktére odbyty sie w dniu 12.04.2025 w Rembertowie zostaty
przeprowadzone zgodnie z zasadami, regulaminami ISSF, i regulaminem
zawodow oraz, ze wyniki z zawodow sg prawdziwe i poprawne.

Przewodniczacy Komisji Obserwator WMZSS Sedzia Gtowny
RTS

Piotr Brzozowski Andrzej Domanski Mirostaw Karpinski



Jury i sedziowie

Lp. Funkcja sedziowska Imie i nazwisko se dg‘;i:s a Nr licencji
Obserwator WMZSS Domanski Andrzej | 659/1/13
Sedzia Gtéwny Zawodéw | Karpinski Mirostaw | 778/1/13

Przewodniczgcy Komisji
RTS

Brzozowski Piotr

10556/11/2022

Kierownik biura obliczen

Kotowski Michat

12388/11/2022

Sedzia gtéwny strzelan —

karabinek, strzelba, Kie$ Kazimierz | 671/1/13
pistolet, rewolwer
Sedzia gtéwny strzelan
karabin centralnego Zbigniew Krajewski I 773/1/13
zaptonu

Kosterski Daniel 1]

Wejchert Jarostaw I 12381111122
Sedziowie stanowiskowi | Mazur Jakub

424411122

Pietrzykowski Pawet

Nowacki Piotr

Kierownik kontroli
uzbrojenia

Cichosz Zbigniew

Zabezpieczenie
medyczne

Migsko Janusz

Rembertéow 23.08.2025 r.




75, 100, 150 metrow karabin centralnego zaptonu

Pozycj| Nazwisko i 10|10|10]10]10|15|15]|15]15|15| RAZE

a Imie Klub ojJoJoJo]Jo]JoOojo]JO]OjoOo]|] WM
MATCZUK SALWA

1 Konrad Wotomin 10 10 10 10 15 15 15 15 15 135

KSP

MIKOLAJCZU Warszaw

1 K Macigj a 10 10 10 10 10 15 15 15 15 135
SOKOL
WALENDZIA Sokotow

1 K Cezariusz  Podlaski 10 10 10 10 10 15 15 15 15 135
tOCHNICKI SALWA

1 Krzysztof Wotomin 10 10 10 10 10 15 15 15 15 135
JURKIEWICZ SALWA

5 tukasz Wotomin 10 10 10 10 15 15 15 15 125
) AMATO

WYSZYNSKI R

5 Stawomir Wroctaw 10 10 10 10 15 15 15 15 125
KNIAZ SALWA

5 Tomasz Wotomin 10 10 10 10 15 15 15 15 125
KACZYNSKI SALWA

8 Tomasz Wotomin 10 10 10 10 15 15 15 15 120
MIELNIK SALWA

8 Kuba Wotomin 10 10 10 10 15 15 15 15 120
WOLNIEWIC SALWA

10 ZJustyna Wotomin 10 10 10 10 15 15 15 105
KRUK SALWA

10 Tomasz Wotomin 10 10 10 10 15 15 15 105
KOMOROWS SALWA

12 Kl Adam Wotomin 10 10 10 15 15 15 95
o SOKOL
GOZLINSKI  Sokotow

12 Tomasz Podlaski 10 10 10 15 15 15 95
CZERWINSKI SALWA

12  Brunon Wotomin 10 10 10 15 15 15 95
CHOJECKI SALWA

12 Jerzy Wotomin 10 10 10 15 15 15 95




25 metrow, 3+10 strzatow pistolet centralnego zaptonu

Pozycja
1
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Nazwisko i Imie
t ADYNSKA Kinga
MIKOLAJCZUK Maciej
MORYS Krzysztof
UCHANSKI Pawet
RUTKOWSKI Krzysztof
CWIKLA Mariusz
KOLASINSKI Dawid
L ADYNSKI Eryk
ZASTAWNY Dariusz
SZULC Piotr
KACZYNSKI Tomasz
SZWEDA Rafat
KOTLOWSKI Jan
GLODEK Rafat
KEPINSKI Antoni
KWIDZINSKA Adriana
KARPINSKI Longin
SIKORSKI Witold
ZUKOWSKI Marcin
ZABIELEWICZ Mariusz
ROWICKI Marcin
MISKIEWICZ Aleksandra
RYS Grzegorz
MATCZUK Konrad
KOMOROWSKI Adam
MAZURKIEWICZ Damian
DANIELEWSKI Dariusz
KAZIMIERCZUK Cezary
KAZAKEVICH Aliaksandr
MIELNIK Kuba
KRUK Tomasz
ROZALSKI Tadeusz
ROSLONEK Grzegorz

Klub
SALWA Wotomin
KSP Warszawa
Z0 LOK Krakow
SALWA Wotomin

AMATOR Wroctaw

LEGIA Warszawa

AMATOR Wroctaw
AMATOR Wroctaw

ZKS Warszawa

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

AMATOR Wroctaw

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
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34

35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
44
46
47
48
49
50
50
50
53
54
55

56
56
58
58
60
61
61

WOLNIEWICZ Adam

GOZLINSKI Tomasz
CZERWINSKI Brunon
Sledz Janusz
PACHOLSKI Bogdan
POZAROWSKA Hanna
UFNAL Emilia
WYSZYNSKI Stawomir
WOLNIEWICZ Justyna
ORLOWSKI Maciej

WALENDZIAK Cezariusz
KUREK Marcin
PORZEZINSKI Artur
JURKIEWICZ tukasz
EOCHNICKI Krzysztof
GRZELAK Pawetl
STOLARSKI Jacek
TOLKACZ Tomasz
OSINSKI Tomasz
SKOWERA Dariusz
KNIAZ Tomasz

KOSTRZEBSKI Kamil

KLEIN-KLARENBACH
Lucyna

DANISZEWSKI Robert
ROWICKI Jacek
STEPIEN Pawet

BAR Maciej
KLARENBACH Adrian
KSIAZAK Marta

SALWA Wotomin

SOKOL Sokotéw
Podlaski

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

AMATOR Wroctaw

SALWA Wotomin

SALWA Wotomin

SOKOL Sokotow
Podlaski

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
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55
55
50
47
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37
35

34
34
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26
23
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19
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14

13
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25 m, 3+10 strzatéw, pistolet sportowy

Pozycja

1
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Nazwisko i Imie

MIKOLAJCZUK Maciej
KOLASINSKI Dawid
ZUKOWSKI Marcin
MORYS Krzysztof

L ADYNSKI Eryk
CWIKELA Mariusz

MISKIEWICZ Aleksandra

WOLNIEWICZ Justyna
KNIAZ Tomasz
UCHANSKI Pawet

KLEIN-KLARENBACH Lucyna

ROWICKI Marcin
KARPINSKI Longin
GLODEK Rafat

t ADYNSKA Kinga
SIKORSKI Witold
SZULC Piotr
KWIDZINSKA Adriana
RUTKOWSKI Krzysztof
ZASTAWNY Dariusz
OSINSKI Tomasz
MATCZUK Konrad
KEPINSKI Antoni
UCHANSKA Irena
MIELNIK Kuba
CZERWINSKI Brunon
SZWEDA Rafat
STEPIEN Pawet
SKOWERA Dariusz
UFNAL Emilia
KOSTRZEBSKI Kamil
RYS Grzegorz
CHOJECKI Jerzy

Klub
KSP Warszawa
AMATOR Wroctaw
SALWA Wotomin
Z0O LOK Krakéw
AMATOR Wroctaw
LEGIA Warszawa
AMATOR Wroctaw
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
AMATOR Wroctaw
ZKS Warszawa
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
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34
35
36
37

38

38
40
41
42
42
44
44
46
46
46
49
49
51
52
53
54
55
55
57
58
59

GOZLINSKI Tomasz
POZAROWSKA Hanna
GRZELAK Pawet

Lt ADOMIRSKI Robert

WALENDZIAK Cezariusz

STASINSKA-GLODEK
Agnieszka

TOLKACZ Tomasz
ROWICKI Jacek
ASTRACHANCEW Dominik
KUREK Marcin
WOLNIEWICZ Agnieszka
PACHOLSKI Bogdan
JURKIEWICZ tukasz
DANISZEW SKI Robert
KAZAKEVICH Aliaksandr
PORZEZINSKI Artur
ROSLONEK Grzegorz
MAJEWSKI Michat
KLARENBACH Adrian
DANIELEWSKI Dariusz
ROZALSKI Tadeusz
KSIAZAK Marta
WYSZYNSKI Stawomir
ORLOWSKI Maciej
STOLARSKI Jacek

Sledz Janusz

SOKOL Sokotdéw
Podlaski

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

SALWA Wotomin
SOKOL Sokotéw

Podlaski

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
AMATOR Wroctaw
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
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25 m, 2+10 strzatow, rewolwer centralnego zaptonu

Pozycja Nazwisko i Imie Klub 10C|10{9|8]7|6]5]4|3|2|1|o|RAZEM
1 MIKOLAJCZUK Maciej KSP Warszawa 352 91
2 KOTLOWSKI Jan SALWA Wotomin 2431 87
2 CWIKLA Mariusz LEGIA Warszawa 73 87
4 SIKORSKI Witold SALWA Wotomin 1351 84
5 KRUK Tomasz SALWA Wotomin 5 5 80
6 MATCZUK Konrad SALWA Wotomin 1 12 42 78
7 WYSZYNSKI Stawomir  AMATOR Wroctaw 1221 1 21 64

SOKOL Sokotow
8 WALENDZIAK Cezariusz Podlaski 2132 1 1 63
KAZAKEVICH
8 Aliaksandr SALWA Wotomin 2 1421 63
10 UCHANSKI Pawet SALWA Wotomin 11 1232 61
o SOKOL Sokotow
11 GOZLINSKI Tomasz Podlaski 2 4121 56
12 CHOJECKI Jerzy SALWA Wotomin 21 11113 30
13 KUREK Marcin 111 16 19

25 m, 2+10 strzatow, rewolwer bocznego zaptonu

Pozycja Nazwisko i Imie Klub 10C|10]9|8]|7|6|5|4|3|2|1|RAZEM
1 MIKOLAJCZUK Maciej KSP Warszawa 1 54 96
2 SIKORSKI Witold SALWA Wotomin 1 162 90
3 GOZLINSKI Tomasz SOKOL Sokotéw Podlaski 2521 88
4 MATCZUK Konrad SALWA Wotomin 1612 86
4 ZASTAWNY Dariusz ZKS Warszawa 64 86
6  CWIKLA Mariusz LEGIA Warszawa 2332 85
7 KOTLOWSKI Jan SALWA Wotomin 442 82
8 WALENDZIAK Cezariusz SOKOL Sokotéw Podlaski 13321 81
9 WYSZYNSKI Stawomir  AMATOR Wroctaw 15121 73
10  UCHANSKI Pawet SALWA Wotomin 111223 48
11 KAZAKEVICH Aliaksandr SALWA Wotomin 112111 45
12 KUREK Marcin 1 2 115 25
13 CHOJECKI Jerzy SALWA Wotomin 1 11 25 19




25 metrow 3 + 10 strzatéw pistolet centralnego zaptonu .45 ACP

Pozycja Nazwisko i Imig Klub 10C|10{9|8]7|6]5]4|3|2|1|O|RAZEM
1 SIKORSKI Witold SALWA Wotomin 1 144 88
2 KACZYNSKI Tomasz SALWA Wotomin 1 216 87
3 MIKOLAJCZUK Maciej KSP Warszawa 1 2133 84
4 MAZURKIEWICZ Damian SALWA Wotomin 222121 58
5 KRUK Tomasz SALWA Wotomin 2212111 45

SOKOL Sokotéw
6 WALENDZIAK Cezariusz Podlaski 11 1211 3 42
o SOKOL Sokotow
7 GOZLINSKI Tomasz Podlaski 1 117 10
8 £ OCHNICKI Krzysztof SALWA Wotomin 1 1 17 9
KLEIN-KLARENBACH
9 Lucyna SALWA Wotomin 1 9 5
10 KLARENBACH Adrian SALWA Wotomin 19 1

25 metrow 13+10 strzatow pistolet centralnego zaptonu szybki + dokladny

Pozycja Nazwisko i Imie Klub 10C|1019(8]716]°]4|3|2|1|0|RAZEM
1 MIKOLAJCZUK Maciej  KSP Warszawa 64 8 11 161
2 MORYS Krzysztof Z0 LOK Krakow 1 3326 4 1 145
3 SIKORSKI Witold SALWA Wotomin 1 1613 52 136
4 GLODEK Rafat SALWA Wotomin 633 42 127
5 SZWEDA Rafat SALWA Wotomin 13221 71 1 122
6 KWIDZINSKA Adriana SALWA Wotomin 4244 104
7 KARPINSKI Longin SALWA Wotomin 3321 31 1 101
8  GOZLINSKI Tomasz SOKOL Sokotéw Podlaski 242 35 99
9 PACHOLSKI Bogdan SALWA Wotomin 1 115 51 98
10 UFNAL Emilia SALWA Wotomin 11 313 3 81
11 MAZURKIEWICZ Damian SALWA Wotomin 2 1 54 69
11 KUREK Andrzej SALWA Wotomin 3 55 69
13  WALENDZIAK Cezariusz SOKOL Sokotéw Podlaski 1 44 1 47
14  KONCEWICZ Dariusz SALWA Wotomin 1 31 26




25 metrow 3+10 strzatow karabinek bocznego zaptonu

Pozycja
1

N NN o a0 0o

e S N
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14

15
15
17
18
19
19
21
21
21
24
25
25
27
27
29
30
31

32

Nazwisko i Imie
KOC Zenon
GLODEK Rafat
SIKORSKI Witold
ROWICKI Marcin
MORYS Krzysztof
MIKOLAJCZUK Maciej
PACHOLSKI Bogdan
WOLNIEWICZ Justyna
KWIDZINSKA Adriana
MATCZUK Konrad
KUREK Marcin
CZERWINSKI Brunon
L ADOMIRSKI Robert

WALENDZIAK Cezariusz

GOZLINSKI Tomasz

ASTRACHANCEW Dominik

ROWICKI Jacek
DANIELEWSKI Dariusz
JURKIEWICZ tukasz
GRZELAK Pawet
CHOJECKI Jerzy
KOTLOWSKI Jan

RYS Grzegorz
KEPINSKI Antoni
SZULC Piotr

UFNAL Emilia
STOLARSKI Jacek
DANISZEWSKI Robert
MIELNIK Kuba
SZWEDA Rafat

KNIAZ Tomasz

STASINSKA-GLODEK
Agnieszka

Klub
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
Z0O LOK Krakow
KSP Warszawa
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

SALWA Wotomin

SALWA Wotomin

SOKOL Sokotéw
Podlaski

SOKOL Sokotéw
Podlaski

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

SALWA Wotomin
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32
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43

KLARENBACH Adrian
POZAROWSKA Hanna
MAJEWSKI Michat
STEPIEN Pawet
ORLOWSKI Maciej
ROStLONEK Grzegorz

KSIAZAK Marta

KLEIN-KLARENBACH
Lucyna

SKOWERA Dariusz
OSINSKI Tomasz
TOLKACZ Tomasz

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
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25 metrow 3+10 strzatow karabinek centralnego zaptonu 9 mm

Pozycja
1
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N = S
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14
15
16
17
18

18
18
21
22
23
24
25
26
27

28
29
29
31
32

Nazwisko i Imie
SIKORSKI Witold
MORYS Krzysztof
WOLNIEWICZ Justyna
GLODEK Rafat
KOC Zenon
ROWICKI Marcin
KWIDZINSKA Adriana
SZULC Piotr
DANIELEWSKI Dariusz
MIKOLAJCZUK Maciej
BAR Maciej
KARPINSKI Longin
MIELNIK Kuba

GOZLINSKI Tomasz
PACHOLSKI Bogdan
KLARENBACH Adrian
KOTLOWSKI Jan

KEPINSKI Antoni

KLEIN-KLARENBACH
Lucyna

KONCEWICZ Dariusz
DANISZEWSKI Robert
PORZEZINSKI Artur
KACZYNSKI Tomasz
MAZURKIEWICZ Damian
WOLNIEWICZ Adam
RYS Grzegorz
MATCZUK Konrad

WALENDZIAK Cezariusz
SZWEDA Rafat
OSINSKI Tomasz
ROWICKI Jacek

KUREK Marcin

Klub
SALWA Wotomin
Z0O LOK Krakow
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
KSP Warszawa
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

SALWA Wotomin

SOKOL Sokotéw
Podlaski

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

SALWA Wotomin

SOKOL Sokotéw
Podlaski

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
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33
33
35
36
36
38
39
40
41
42
42
44

45
45
47
48
49
50
51

ASTRACHANCEW Dominik  SALWA Wotomin

KRUK Tomasz
STEPIEN Pawet
JURKIEWICZ tukasz
SKOWERA Dariusz
KAZIMIERCZUK Cezary
ROSLONEK Grzegorz
UFNAL Emilia
CZERWINSKI Brunon
STOLARSKI Jacek
TOLKACZ Tomasz

ORLOWSKI Maciej

STASINSKA-GLODEK
Agnieszka

MAJEW SKI Michat
CHOJECKI Jerzy
POZAROWSKA Hanna
GRZELAK Pawet
KSIAZAK Marta

Sledz Janusz

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin

SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
SALWA Wotomin
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25 metrow 1+5 strzatow strzelba gtadkolufowa

Pozycja Nazwisko i Imie Klub 10C|10(9|8|7 O|RAZEM
1 MORYS Krzysztof Z0O LOK Krakéw 2 21 49
2 KONCEWICZ Dariusz SALWA Wotomin 2 .12 48
3 KRUK Tomasz SALWA Wotomin 2 21 46
4 MIKOLAJCZUK Maciej KSP Warszawa 1 4 46
5 BAR Maciej SALWA Wotomin 221 46
6  RYS Grzegorz SALWA Wotomin 5 45
7 ZASTAWNY Dariusz ZKS Warszawa 41 44
8 MATCZUK Konrad SALWA Wotomin 1211 43
9 KOMOROWSKI Adam SALWA Wotomin 1 4 42

SOKOL Sokotow
10  WALENDZIAK Cezariusz ~ Podlaski 221 41
11  DANISZEWSKI Robert SALWA Wotomin 32 38
12 BOLINSKI Piotr SALWA Wotomin 112 1 35
12 UCHANSKI Pawet SALWA Wotomin 31 1 35
14 GRZELAK Pawel SALWA Wotomin 1 21 1 33
14  SZULC Piotr SALWA Wotomin 211 1 33
16  KOSTRZEBSKI Kamil SALWA Wotomin 121 1 32
17  OSINSKI Tomasz SALWA Wotomin 1 11 2 27
18  ASTRACHANCEW Dominik SALWA Wotomin 3 2 27
19 KUREK Marcin 1 1 1 2 26
20 KACZYNSKI Tomasz SALWA Wotomin 1 2 2 26
20  UFNAL Emilia SALWA Wotomin 21 2 26
22  JURKIEWICZ tukasz SALWA Wotomin 12 2 25
22  DANIELEWSKI Dariusz SALWA Wotomin 12 2 25
22  MAJEWSKI Michat SALWA Wotomin 12 2 25
KLEIN-KLARENBACH
22 Lucyna SALWA Wotomin 12 2 25
22  SKOWERA Dariusz SALWA Wotomin 1 11 2 25
22 ZUKOWSKI Marcin SALWA Wotomin 2 1 2 25
28 CHOJECKI Jerzy SALWA Wotomin 111 2 24
29  TOLKACZ Tomasz SALWA Wotomin 21 2 23
30 POZAROWSKA Hanna SALWA Wotomin 3 2 21
31  KSIAZAK Marta SALWA Wotomin 2 3 20
32 ORLOWSKI Maciej SALWA Wotomin 1 1 3 19
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PORZEZINSKI Artur

GOZLINSKI Tomasz
UCHANSKA Irena
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50 metrow 2 x 5 strzatow karabinek KBKS

Pozycja| Nazwisko i Imie Klub 10C|10(9|8]7|6]5]4|3]|2|1|0|RAZEM
1 MIKOLAJCZUK Maciej KSP Warszawa 1 1 331 1 58
2 KUCINSKI Tomasz SALWA Wotomin 22131 1 57
2 UCHANSKI Pawet SALWA Wotomin 1 42 2 1 57
4 ZUKOWSKI Marcin SALWA Wotomin 31 21 2 1 52
5 KNIAZ Tomasz SALWA Wotomin 1 411 3 41
6 UCHANSKA Irena SALWA Wotomin 11 1 7 20
7 WOLNIEWICZ Justyna SALWA Wotomin 111223 18
8  GOZLINSKI Tomasz SOKOL Sokotéw Podlaski 1 1 125 14
9 TOLKACZ Tomasz SALWA Wotomin 1 144 11
10 MIELNIK Kuba SALWA Wotomin 1 1 8 6
11 CHOJECKI Jerzy SALWA Wotomin 1 9 4




Komunikat Klasyfikacyjny zawiera punktacje z nastepujacych konkurenciji:

75, 100, 150 m karabin centralnego zaptonu

25 m pistolet centralnego zaptonu

25 m pistolet centralnego zaptonu 45 ACP

25 m pistolet centralnego zaptonu szybki + doktadny
25 m pistolet sportowy

25 m rewolwer centralnego zaptonu

25 m rewolwer bocznego zaptonu

25 m karabinek sportowy

© PNV AW

25 m karabinek centralnego zaptonu 9 mm
10. 25 m strzelba gtadkolufowa
11. 50 m karabinek KBKS

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawoddw.

Protestdw nie sktadano.

Przewodniczacy Komisji Sedzia Gtowny
RTS
Piotr Brzozowski Mirostaw Karpinski

Stwierdzam, ze zawody odbyly sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow.

W protokodtach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow byta
zgodna ze stanem faktycznym.

Domanski Andrzej
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Obserwator WMZSS

Sedzia PZSS k. |

Rembertow 23.08.2025



